ЧОУ «Смарт Скул» (Умная школа)» сверх установленного режима, за исключением 
предварительного согласования с Исполнителем. В случае нахождения Обучающегося в 
Образовательной организации после 19-00 часов Заказчик обязуется оплатить неустойку в виде 
штрафа в размере 1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей 00 копеек за каждый полный/ неполный час 
до времени, когда Обучающийся и Родитель/законный представитель покинули помещение 
Образовательного учреждения. 
3.2.11 Обеспечивать посещение Обучающимся занятий в надлежащем виде, опрятно одетым,